
Kumla Fritidsområde Samfällighetsförening 2015 
 

Information från styrelsen  
Hej, 

Här kommer information om några viktiga datum framöver.  

Städdag 24/5 

Vårens städdag kommer gå av stapeln söndagen den 24:e Maj kl. 10.00, samling vid brevlådorna.  

Målsättnigen är att vi ska få rent och snyggt längs våra vägar samt uppfylla de krav som Trafikverket 

ställer. Vi kommer fördela arbetet så att vi utnyttjar tiden och resurserna så effektivt som möjligt .  I 

höstas flöt arbetet mycket bra och än en gång: stort tack till alla som deltog då – vi hoppas få se er 

och alla andra igen! 

På anslagstavlan vid brevlådorna kommer vi hänga upp en anmälningslista. Se gärna till att fylla i 

denna så vi vet ungefär hur många som kommer delta. Om tid eller dag ej passar går det utmärkt att 

utföra arbete innan. Vi föreslår att man då startar från infarten till fritidsområdet och jobbar sig inåt. 

Skriv sedan ner på listan vilket arbete som utförts.  

Vi planerar att lämna grenar/kvistar etc på Kvitten, dvs inte elda. Om någon har tillgång till släp, skriv 

gärna upp det på listan. 

Lunch/fika: Vi bjuder stora och små på korv, kaffe och bulle på grusplanen hos Marcus och Lena, 

Sjöborgsvägen 80 vid 12-tiden. Ta gärna chansen att ställa frågor till styrelsen här!  

Övrigt angående städdagen: Styrelsen kommer vid stämman i juni (se nedan) föreslå att vi slopar 

städavgiften. Historiskt har vi haft en städavgift på 200 kronor som återbetalats om man deltar i 

arbetet. Denna ordning är administrativt komplicerad och tar mycket tid. Vi hoppas också att alla kan 

se nyttan och nöjet att delta vid städdagen även utan denna rabatt.  

På årets faktura kvarstår dock städavgiften då detta beslutades vid förra stämman, därav vill vi inte ta 

bort den utan nytt stämmobeslut. Tanken från styrelsen är dock att denna städavgift för 2015 inte 

återbetalas på grund av föreningsens ekonomiska läge. Men detta är som sagt upp till stämman att 

besluta. Vi vill dock flagga för detta i god tid.  

För de som deltog i städdagen 2014 så saknas återbetalningen städavgiften. Skicka ett email till 

styrelse@kumlasamfallighet.se eller säg nu på vårens städdag så ordnar vi detta. 

Årsstämma 7/6 

Datum för årsstämma är satt till söndagen den 7:e juni. Vi kommer skicka ut en formell kallelse i 

mitten av maj, men vill redan nu flagga för detta datum så att så många som möjligt kan delta.  

Vårhälsningar från styrelsen 
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